10 Et sustulit me in spiritu in montem magnum & altum, & ostendit mihi civitatem sanctam Jerusalem descendenter de cælo a Deo,

11 Habentem claritatem Dei: & lumen ejus simile lapidi pretiolo tamquam lapidi jaspidis, sicut crystallo.

12 Et habebat murum magnum & altum, habentem portas duodecim: & in portis Angelos duodecim, & nomina inscripta, que sunt nomina duodecim tribuum filiorum Israël.

13 Ab Oriente portæ tres, & ab Aquilone portæ tres, & ab Austro portæ tres, & ab Occasu portæ tres.

14 Et murus civitatis habens fundamenta duodecim, & in ipsis duodecim nomina duodecim Apostolorum Agni.

15 Et qui loquebatur mecum, habebat mensuram arundineam auream, ut metiretur civitatem, & portas ejus, & murum.

16 Et civitas in quadro posita est, & longitudine ejus tanta est quanta & latitudo: & mensuram est civitatem ex arundine aurea per diaduam duodecim millia: & longitudine, & altitudo, & latitudo ejus, æqualia sunt.

17 Et mensuram est murum ejus centum quadrangulae quatuor cubitorum, mensura hominis, quæ est Angeli.

18 Et erat structura muri ejus ex lapide Jaspii: ipsa vero civitas, aurum mundum simile vitrio mundo.

19 Et fundamenta muri civitatis, omni lapide pretioso ornata. Fundamentum primum, Jaspi: secundum, sapphirus: tertium, chalcedonius: quartum, smaragdus:

20 Quintum, sardonyx: sextum, fardius: septimum, chrysolithus: octavum, beryllus: nonum, topazius: decimum, chrysoprasus: undecimum, hyacinthus: duodecimum, amethystus.

21 Et duodecim portæ, duodecim margaritæ sunt, per singulas: & singula portæ erant ex singulis margaritis: & platea civitatis aurum mundum, tamquam vitrum perlucidum.

22 Et templum non vidi in ea. Dominus enim Deus omnipotens templum illius est, & Agnus.

23 † Et civitas non eget sole, neque luna, ut luceant in ea: nam claritas Dei illuminavit eam, & lucerna ejus est Agnus.

24 Et ambulabunt Gentes in lumine ejus: & reges terre afferent gloriam suam & honorem in illam.

25 † Et portæ ejus non claudentur per diem noctis enim non erit illic.

26 Et afferent gloriam & honorem Gentium in illam.

27 Non intrabit in eam aliquod coquinatum, aut abominationem faciens & mendacium, nisi qui scripti sunt in libro vite Agni.

C A P U T X X I I.

Lignum vite fluvio aqua viva irrigatum singulis mensibus reddit fructum suum: nec maledictum nec ulla nox est in civitate: Angelus autem qui hac cito ventura Joanni ostendebat, non vult ab eo adorari, dicisque iustos in civitatem intraturos, impiorum autem foras ejiciendos: contestatur etiam de non addendo aut minuendo ad hanc prophetiam.